
Spis č.: MK/A/2020/20868 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

Verejný obstarávateľ:  Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice, IČO: 00691135 

 

Predmet zákazky: Výmena okien v MŠ Šafárikova trieda 4, Košice 

Postup verejného 

obstarávania: Zákazka s nízkou hodnotou 

 

Zverejnenie výzvy  

na predkladanie ponúk: Výzva na predkladanie ponúk zverejnená na 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/9509/summary    zo  dňa 

30.10.2020 11:48:04 

 

Úspešný uchádzač:            StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 05305, Granč-Petrovce  

IČO: 47550571 

 

Dôvod úspešnosti ponuky: 

Uchádzač predložil doklady podľa požiadaviek verejného obstarávateľa, čím splnil podmienky 

účasti ako aj požiadavky na predmet zákazky podľa stanovenej výzvy. Predložením ponuky 

ponúkol najnižšiu prijateľnú cenu. 

Poradie uchádzačov: 

                
 

 

V Košiciach, 18.11.2020  

p.č. Názov účastníka IČO Ulica Celková cena 
konečné 

poradie 

1. 
Mundial s.r.o. 

 
50064240 

Toryská 3, 040 01, Košice - 

Západ 

 

   86 225,44 3. 

2. 
STAV RD s.r.o. 

 
46320610 

Bielocerkevská 2, 040 22, 

Košice 

 

   93 349,34 5. 

3. 
StavStar s.r.o. 

 
47550571 

Hlavná 59/42, 05305, Granč-

Petrovce 

 

   70 012,43 1. 

4. 

Ing. Miroslav 

Mularčík - 

MOVYROB 

10739254 
Železničiarska 4, 08001, Prešov 

 
   79 199,90 2. 

5. 
OBLOKs.r.o 

 
36213977 

Starosaská 11, 052 01, Spišská 

Nová Ves 

 

   91 368,00 4. 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/9509/summary

